熊谷商工信用組合

2019 年 6 ⽉
お客様各位

預⾦関係⼿数料の改定および新設のお知らせ
⽇頃より当組合をご利⽤、ご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
さて、当組合では下記の通り、「預⾦関係⼿数料」を改定および新設させていただくこと

となりました。
今後も⼀層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。
記

１．実施⽇  令和１年８⽉１⽇
２．硬貨⼊⾦⼿数料（新設）（税込み）

⼿数料名 取扱枚数 ⼿数料⾦額
 500 枚まで 無料

硬貨⼊⾦⼿数料 501〜1,000 枚 540 円
 1,001〜1,500 枚 1,080 円
 以降 500 枚毎に 540 円加算

※１⽇に複数回に分けてご⼊⾦された場合は、合算枚数に応じた⼿数料をいただきます。
※現⾦算定後、ご⼊⾦取⽌めやご⼊⾦額を変更される場合も、算定枚数に応じた⼿数料をいただきます。
３．両替⼿数料・⾦種指定⽀払⼿数料（改定）（税込み）

お取扱枚数 １〜
１００枚

１０１〜
１０００枚

１００１〜
１５００枚

１５０１枚以上

⼿数料

無料 ５４０円 １，０８０円 ５００枚毎に
５４０円加算

※両替の際、お客様のお受取枚数かご持参枚数のいずれか多い⽅の枚数を基準とします。
※１⽇に複数回に分けて両替・⾦種指定⽀払をされた場合は、それぞれの合算枚数に応じた⼿数料をいた

だきます。
※現⾦算定後、両替取⽌めや両替⾦額を変更される場合も、算定枚数に応じた⼿数料をいただきます。
※新券の両替、新券の⾦種指定⽀払を含みます。
４．預⾦関係⼿数料（改定）（税込み）

⼿数料名 改定後・⼿数料⾦額 改定前
⼩切⼿帳 （50 枚） 2,160 円 1,080 円
約束⼿形帳（50 枚） 2,160 円 1,620 円
為替⼿形帳（25 枚） 1,080 円 810 円
残⾼証明（継続発⾏）（⼿数料変更なし） 432 円 432 円
残⾼証明（都度発⾏） 864 円 432 円
残⾼証明（お客様指定書式・英⽂書式） 2,160 円 1,080 円